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Dieser Artikel steht derzeit nicht zur Verfiigung!

Papier-Klebeband 90pum | 50mm x 50m | Naturkautschuk | braun |

PACKBAND

Menge
Einheit: Rolle

Preis inkl. MwSt.

Einzelpreis

Grundpreis

Preis zzgl. MwSt.

Einzelpreis

Grundpreis

ab1
ab 12
ab 18
ab 36
ab 72
ab 144

Inhalt: 50 m/Rolle

zzql. Versandkosten

2,56 €*
2,25 €
2,04 €
1,80 €*
1,66 €
1,50 €*

0,06 €/m*
0,05 €/m*
0,05 €/m*
0,04 €/m*
0,04 €/m*
0,03 €/m*

2,15€
1,89 €
1,71 €
1,51 €
1,39 €
1,26 €

0,04 €/m
0,04 €/m
0,03 €/m
0,03 €/m
0,03 €/m
0,03 €/m

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Papier-Klebeband 90pm | 50mm x 50m | Naturkautschuk | braun |

PACKBAND"

Dieses Klebeband besteht aus einem leicht gekreppten, rei¥festen, impragnierten Papiertrager, der einseitig mit einem

Naturkautschuk-Losungsmittelkleber beschichtet ist.

Rollenlange
Gesamtstarke
Reilfestigkeit
Klebekraft auf Stahl
Bruchdehnung
Inhalt je Karton

130 um (+/- 10 %)
>85 N/25 mm (+/- 10 %)
6 N/25 mm (+/- 10 %)
8 % (+- 2 %)

Anwendung: Papier-Packband 210 wird hauptsachlich als Verpackungsklebeband, zur Kartonagenverklebung aber auch zum

Bindeln und Markieren eingesetzt.

Eine Frage zu "Papier-Klebeband 90pm | 50mm x 50m | Naturkautschuk | braun |
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- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Papier-Klebeband 90um | 50mm x 50m | Naturkautschuk | braun |
PACKBAND"
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